



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01AGY21

Váš dopis zn.: i-579_2023 a i-580_2023
Ze dne: 4. 12. 2023
Naše č. j.: KUJCK 148228/2023
Sp. zn.: KHEJ 143408/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 15. 12. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 4. 12. 2023 Vaše dvě žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 12. 2023, v nichž požadujete poskytnutí následujících informací:

značka: i-579_2023: Jak Váš úřad naložil s mou stížností s_549_2 proti postupu povinného subjektu pro nedodání informace dle zákona 106/1999 Sb. Zaslano 21.8.2023 prostřednictvím povinného subjektu. Žádám o zaslání elektronické kopie rozhodnutí vydaných Vaším úřadem ohledně této věci. Pokud Váš úřad nevyřídil stížnost včas, žádám i o sdělení o kolik dnů byla překročena zákonná lhůta. Pokud žádost nebyla do dnešního dne vyřízena i celkové prodlení k datu podání této žádosti o informace.

značka: i-580_2023: Jak Váš úřad naložil s mou stížností s_549 proti postupu povinného subjektu s_549 stížnost proti výši úhrady. Zaslano 21.8.2023 prostřednictvím povinného subjektu. Žádám o zaslání elektronické kopie rozhodnutí vydaných Vaším úřadem ohledně této věci. Pokud Váš úřad nevyřídil stížnost včas, žádám i o sdělení o kolik dnů byla překročena zákonná lhůta. Pokud žádost nebyla do dnešního dne vyřízena i celkové prodlení k datu podání této žádosti o informace.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad žádost značka: i-579_2023

- 1) kopie dokumentu, viz rozhodnutí č. j. KUJCK 147664/2023 a KUJCK 147659/2023
- 2) počet dnů překročení: 107
- 3) celkové prodlení, viz č. 2

ad žádost značka: i-580_2023

- 1) kopie dokumentu, viz rozhodnutí č. j. KUJCK 147655/2023
- 2) počet dnů překročení: 107
- 3) celkové prodlení, viz č. 2

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ

Příloha

Rozhodnutí o odvolání- zrušení a vrácení KUJCK 147664_2023.pdf
Rozhodnutí o stížnosti- příkázání vyřízení KUJCK 147659_2023.pdf
Rozhodnutí o stížnosti- snížení výše úhrady KUJCK 147655_2023.pdf